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208-000563-620-20535936-3

LAZZARINI, GONZALO FERNANDO
Monotributo  Categoría : DTipo de Agente: Inmobiliaria

 

202411
25/06/2024

Cantidad de operaciones declaradas : 4 de 4

0,00 0 56.668.286,0011095 5,00 283.341,43Fianzas Personales Art. 19 Inc. 1 ap. u) L.I.A. Modif. L
0,00 0 1.440.000,0013064 5,00 7.200,00Edif. y Locac. Inmuebles Art. 19 Inc. 1 ap.ñ) L.I.A Mo
0,00 0 55.228.286,0013143 1,00 55.228,29Edif.y Locac.Vivienda Unica y Perm. (Art.19 Inc.9 ap
0,00 0 12549047 2 1.050,00Cada foja Instrum.Privadamente (Art.24 Inc.1 ap.b)

346.819,72
0,00

346.819,72
0,00

346.819,72

LAZZARINI GONZALO   CUIT o CUIL  20-20535936-3               en su carácter de   TITULAR
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Versión 3.00.02

Nº Formulario

Presentación sin pago
Declaración Jurada

Número verificadorAgente de Retención

Impuesto de Sellos y TRS Sello

C.U.I.T.: Nº DE INSCRIPCION
Apellido y Nombre o Razón Social:

CONDICION ANTE IVA:

AÑO:QUINCENA:
Vencimiento de la Quincena:

Impuesto determinadoCódigo % Rebaja Base Impon./ActosConcepto Alíc. ‰/MT% Exenc.

TOTAL IMPUESTO RETENIDO
TOTAL ACCESORIOS PERCIBIDOS O RETENIDO
SUBTOTAL

MENOS Total Pagos Ya Ingresados
SALDO

El que suscribe
declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su
leal saber y entender. Reconoce que conjuntamente con el saldo cancelará los intereses y multas.

Lugar y Fecha Firma

Reporte: rpfrmpsp.rpt


